[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СОБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.08.2018                                                                                      № 330
	Об утверждении графиков работы председателя и бухгалтера ТИК Собинского района в период подготовки и проведения выборов Губернатора Владимирской области и выборов депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва на сентябрь 2018 года.

В соответствии с Порядком выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Владимирской области и выборов депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Владимирской области 09.06.2018 №171 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Владимирской области и выборов депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва», Территориальная избирательная комиссия Собинского  района  постановляет :
1. Утвердить графики работы Председателя и бухгалтера  ТИК Собинского района, работающих в комиссии на постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения выборов Губернатора Владимирской области и выборов депутатов Законодательного Собрания Владимирской области седьмого созыва на сентябрь 2018 года (прилагаются).
2. Секретарю ТИК Собинского района ознакомить Председателя и бухгалтера  ТИК Собинского района с  графиком работы под роспись, бухгалтеру вести табель рабочего времени Председателя и бухгалтера  ТИК Собинского района.
	Председатель

избирательной комиссии

	С.И. Костючков

	Секретарь

избирательной комиссии

	А.И.Мякотина